
Na podlagi četrtega odstavka 12. člena Zakona o Slovenskem filmskem centru, javni agenciji 
Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 77/10), je Svet Slovenskega filmskega centra, javne agencije 
Republike Slovenije, dne 23. 8. 2011 na 12. redni seji sprejel 

 

S K L E P 

o spremembi Pravilnika Slovenskega filmskega centra, javne agencije Republike Slovenije o 
upravičenih stroških sofinanciranih projektov 

 

1. člen 

Tretji odstavek 5. člena Pravilnika Slovenskega filmskega centra, javne agencije Republike Slovenije o 
upravičenih stroških sofinanciranih projektov (Uradni list RS, št. 60/11) se spremeni tako, da se glasi: 

»Agencija sofinancira le upravičene stroške, ki so nastali od dneva objave javnega razpisa naprej, 
razen stroškov ureditve avtorskih pravic, ki so lahko sofinancirani tudi, če so nastali do največ enega 
leta pred dnevom objave. Stroški realizacije študijskih filmov in študijskih televizijskih del ter stroški 
projektov, sofinancirani po shemi de minimis, so lahko sofinancirani tudi, če so nastali v tekočem 
proračunskem letu.« 

 

2. člen 

Ta sprememba prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

 
 
Št. 0140-65/2011/6 
Ljubljana, dne 23. avgusta 2011 
EVA 2011-3511-0027 
 

Igor Šmid l.r. 
predsednik Sveta Slovenskega filmskega centra, 

javne agencije Republike Slovenije 


